UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

D[omi]nica post octauas pe[n]tecostes Quinta Epistola. Omnes vnanimes.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Dominica. V. post festū Trinita.

E id est homini. a **R**euelationē filio. dei. **L**y. in beatitudine cœlesti: ubi deus clare videbis. b **E**xpect at. s. p patientias.

Cumanitati em̄. i. passibilitati mortis et incineratioi. d **C**reatura. i. humana

natura. e **S**ub

iecta ē nō yo. id

est. p̄nia volatate:

z hoc. ppter pecca-

tū ad: quod nō est

voluntariū i nobis.

f **S**ed ppter

eu. i. propter deū.

g **Q**ui subie-

cit ea in spe. scilicet

resurrectiōis fu-

ture. h **Q**uia

z ipsa creatura.

id est humana natu-

ra. i **L**iberabi-

tur a ser. cor. scz

quando in resurrec-

tione ex gloria aie-

erit corp̄ imortale

k **S**icut em̄

q̄ omnis cœatu-

ra. scz irrationalis

l **I**ngemiscit

et p. vs. adhuc.

Hic aplus inducien-

nos ad tolerantias

passiōis duplici ex-

templo. Primi est

creaturas irrationali-

li. q̄ sustinet multa:

z tñ nō habet spes

remuneratiois si-

cut nos habemus.

Sicut exēplū ē ip-

soz aplo: qui p̄i-

mitus z plenū ce-

teris credetib̄ spi-

ritum sanctū susce-

perunt: z patienter

tolerabant multa

aduersa et dilatio-

nē glorie in spe re-

surrectiōis future: ergo dicit. m **M**ō

solū aut illa. scz irrationalis creature.

n **S**ed z nos ipsi. scz apls. o **P**ri-
mittias sp̄us habētes. **L**y. id est i ma-
iori plenitudine sp̄m sanctū habentes.

p **E**t ipsi intra nos gemm̄. exis-
tes in tribulationibus. q **A**doptio-

ne filiorū dei ex-
pectantes. id est

prēmū q̄ reser-
tur filiis adoptiōis

r **R**edeptiōez
corpis nři. Quia

tūc erit corp̄ imor-
tale: et sic redimeſ

a corruptiōe: i chri-
sto ieu dño nostro

Dom
Ones ynani.
i orōne
esto. zc

Ante initiu illius
epistole scribit san.

Petrus in eodem
ca. dicens: Vulie
res subditæ sint vi-

ris suis: sicut sara
obediebat abrae/

dongini eum vocā-
do: cui estis filii be-

nesfacientes. Tunc
sequit epistola ho-

dierna: i qua apls
Petr̄ instruit nos

quomodo vnuſq̄s
z se ad alterū ha-

bere debeat dices.

s **C**onfess. vna-

nimes in oratione
nē estote zc. Hor-

ra. id est cor vnu et
aliam vna habētes

non dissentientes.

t **C**ompatien-
tes. adiuvcent sie

cut membra vnius
corpis mystici iſi

christi. per hoc alle-

uiatur ille qui pati-